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"Allah kimseyi Hulusi Akar’ı savunmak zorunda bırakmasın"

“Kardak Kahramanı” olarak bilinen eski SAT komandosu emekli Kurmay Albay Ali
Türkşen, sosyal medya hesabından çok sert açıklamalarda bulundu.

“Kardak Kahramanı” olarak bilinen eski SAT komandosu emekli Kurmay Albay Ali Türkşen, sosyal medya hesabından çok
sert açıklamalarda bulundu.

Ali Türkşen, dün Odatv'deki köşesinde, "Bu devrin gerçek efsane komutanı sensin Hulusi Akar" diyerek, Milli Savunma
Bakanı Hulusi Akar'ı eleştirmişti.

AKAR'A DESTEK, TÜRKŞEN HEDEF...

Vatan Partisi Öncü Gençlik Genel Başkanı Özgür Bursalı ise bugün, Aydınlık'ta ele aldığı yazısında, "Türkiye bu
beşbenzemez koronun çıkardığı sese teslim olacak bir ülke değildir. Savaş meydanında Mehmetçiğe ve komutanlarına
kenetleneceğiz. Hulusi Akar’ın tereddütsüz yanında olmak, bozguncuları bozguna uğratmak içindir" diye belirtti.

Özgür Bursalı, CHP'li Özgür Özel'in Meclis'teki konuşmasını eleştirirken, Hulusi Akar'a sahip çıktı. Bursalı yazısında,
Türkşen için ise şu ifadeleri kullandı:

"Gözünü CHP’den herhangi bir belediye başkanlığına mı dikti bilinmez. Ancak Türkşen öyle bastırıyor ki, neredeyse o
kementi sıkan elleri görse, üstüne kapanacak! Sayın 'Kardak kahramanı' Ali Türkşen, o gece FETÖ militanlarına karşı
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savaşan ve teslim olmayan bir komutanı, bugün yürüyen savaşta mevziye girmemenin dayanılmaz hafifliğiyle hedef
alabiliyor. Mesele yine kement meselesi değil… Kementin sahibine çaresiz bağlanma meselesidir…"

"NE CENAZENİZE NE CENAZEME..."

Ali Türkşen ise, konuyla ilgili olarak kişisel Twitter hesabından çok sert açıklamalarda bulundu. Ali Türkşen, Aydınlık
gazetesine ve Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'e çok sert sözlerle yüklenirken, "FETÖ’ye sorsan Perinçekçiyiz,
Aydınlıkçılara sorsan Amerikancıyız. Ne İsa’ya yaranabildik ne Musa’ya. Allah kimseyi Aydınlıkçıların erken ergen
hezeyanlarına düşürüp, Hulusi Akar’ı savunmak zorunda bırakmasın. Amin" diye yazdı.

Türkşen daha sonraki mesajında ise, "Şu andan itibaren Perinçek tayfa ve Aydınlıkçılar benim için Recep Tayyip Erdoğan
ve Hulusi Akar’ın yol arkadaşıdır. Ne cenazenize ne cenazeme. Bundan sonra Özgür Bursalı gibi bebeler dahil bana
Amerikancı diyeni gittiği yere kadar kovalarım. Hadsizliğinizin de bir hududu olsun" diye ifade etti.

İşte Ali Türkşen'in o paylaşımları:

KİM NE DEDİ

Konuyla ilgili tartışmalar sürerken, birçok isim de açıklamalarda bulundu.

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Oktay Yıldırım, Ali Türkşen'e karşı çıkarken, Özgür Bursalı'ya destek oldu.
Yıldırım, "Bu yanlıştır. Tehdittir. Sökmez. Özgür Bursalı (@ozgurrbursali) bir yiğit adamdır, yumruk yoldaşımızdır. Ona
yönelen tehdit, karşısında bizi bulur. Kovalanacak bir yere gitmez, bulunduğu yer, yüreği yeten herkese açıktır" dedi.

Vatan Partisi Öncü Gençlik Genel Sekreteri Ferdi Tanhan ise, "Hapishane rantına hudut yok, kibre, vatansızlığa,
Amerikancılığa sınır yok. Ahlaksızlığa özgürlük, hakikate düşmanlık... Bunların hepsi serbest. Vatanseverlik, milletin
çıkarlarını gözetmek, Türk ordusunu savunmak ise hadsizlik. Amerikancı olduğunuz kadar ahlaksızsınız..." diye yazdı.

Yazar Mevlüt Soysal ise Türkşen'e sahip çıkarak, "Beyinlerini ipotek etmiş üç beş sümüklü hadsiz, Ali Türkşen’in
vatanseverliğini sorgulamaya kalkmış. Güler misin ağlar mısın" diye yazdı.



İşte o paylaşımlar:

NE OLMUŞTU

TBMM’de bütçe görüşmeleri sırasında CHP Grup Başkanvekili Özür Özel ile Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar arasındaki
tartışma tansiyonu yükseltmişti. Özgür Özel, Hulusi Akar'a, kumpaslarla birçok cezaevinde gönderilen silah arkadaşlarını
ziyaret etmediğini söylemişti. Cezaevinde FETÖ’nün kumpas mağduru askerler, bilirkişi raporuyla kumpasın ortaya
çıkmasını beklerken, Hulusi Akar'ın Ahmet Erdoğan'ı görevlendirdiğini ve Erdoğan’ın da FETÖ kumpasına destek çıkan bir
rapor hazırladığına dikkat çeken Özgür Özel, o bilirkişinin bugün FETÖ'den firari olduğunu söyledi. Hulusi Akar ise cevap
olarak, "Arkadaşlarını ziyaret etmeyen alçaktır. Hasdal'dan çıkmadım. Arkadaşlarımın hayatını kolaylaştırmak için her
türlü riski aldım” demişti.
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